
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ADRIANO JOSE RIBEIRO:94664145187 valido até 08/02/2023 1/3

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2 .................................................................................................................... 
EXTRATO DE CONTRATO 2 .................................................................................................................... 
EXTRATO DE CONTRATO 2 .................................................................................................................... 



terça-feira, 19 de julho de 2022 Prefeitura Municipal de Barrolândia-TO Edição 624/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ADRIANO JOSE RIBEIRO:94664145187 valido até 08/02/2023 2/3

EXTRATO DE CONTRATO

Fundo Municipal de Educação de Barrolândia -TO

CONTRATO Nº: 015/2022
CONTATANTE: Fundo Municipal  de Educação
de Barrolândia -TO
CONTATADA: GRÁFICA E EDITORA WR EIRELI
CNPJ: 18.475.438/0001-91
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS
GRÁFICOS  PARA  IMPRESSÃO  100  (CEM)
U N I D A D E S  D A  2 ª  E D I Ç Ã O  D O
LIVRO  “BARROLÂNDIA:  GEOGRAFIA  E
HISTÓRIA”.
VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
C L A S S I F I C A Ç Ã O
ORÇAMETÁRIA: 7.20.12.122.2.069
ELEMENTO DE DESPENSA: 3.3.90.39
FONTE: 1.500.1001.00000000
INEXIGIBILIDADE Nº: 001/2022
PROCESSO Nº: 827/2022
VIGÊNGIA:  O  contrato  terá  vigência  de  30
(trinta) dias. 
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2022.

 

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Barrolândia -TO

CONTRATO Nº: 058/2022
CONTATANTE:  Prefeitura  Municipal  de
Barrolândia  -TO
CONTATADA:  SIQUEIRA  TRANPORTES  E
SERVIÇOS  LTDA
CNPJ: 31.781.667/0001-00
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
prestação  de  serviços  para  transporte  de
veículos interestadual de Foz do Iguaçu -PR a
Paraiso do Tocantins– TO. Para o Município de
Barrolândia-TO.
VALOR:  R$  17.500,00  (dezessete  mil  e
quinhentos  reais)
C L A S S I F I C A Ç Ã O
ORÇAMETÁRIA: 3.2.4.122.2.2.011
ELEMENTO DE DESPENSA: 3.3.90.39
FONTE: 1.500.0000.00000
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 013/2022
PROCESSO Nº: 866/2022
VIGÊNGIA:  O  contrato  terá  vigência  de  60
(trinta) dias. 
DATA DA ASSINATURA: 08/07/2022.

 

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Barrolândia -TO

CONTRATO Nº: 059/2022
CONTATANTE: Prefeitura Municipal de
Barrolândia -TO
CONTATADA: A.S. SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS EIRELI - ME
CNPJ: 21.694.205/0001-94
OBJETO: Contratação de empresa
especializada para elaboração de projetos
executivos de engenharia para atender a no
Município de Barrolândia -TO.
VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais).
CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMETÁRIA: 3.2.4.122.2.2.011



terça-feira, 19 de julho de 2022 Prefeitura Municipal de Barrolândia-TO Edição 624/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ADRIANO JOSE RIBEIRO:94664145187 valido até 08/02/2023 3/3

ELEMENTO DE DESPENSA: 3.3.90.39
FONTE: 1.500.0000.00000
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 014/2022
PROCESSO Nº: 881/2022
VIGÊNGIA: O contrato terá vigência até dia 31
de dezembro. 
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-08-10T10:24:44-0300




